
ZARZĄDZENIE NR  V/18/21 

BURMISTRZA  SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 01  LUTEGO 2021  ROKU 

 

w sprawie powołania Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713)1,   

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

Powołuję Pana Wojciecha Lutowskiego na stanowisko Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Solcu Kujawskim z dniem 1 lutego 2021 roku. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Barbara Białkowska 

Z-ca Burmistrza Solca Kujawskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z  2020 r., poz. 1378  



 

 

 


